
e-infr�:��ě't � � Síť Výpočty Úložiště Spolupráce Multimédia Bezpečnost Identita 

certifikáty 

Nápověda > 

Osobní certifikát > 

Serverový certifikát > 

Robotový certifikát > 

Přehled organizaci > 

Novinky v aplikaci > 

Certifikáty Trusted Certificate Service 
Certifikáty TCS zprostředkovává CESNET v rámci projektu Trusted Certificate Service. Aktuálně je vydavatelem těchto certifikátů 
společnost Sectigo. Jejím kořenovým certifikátům implicitně důvěřuje většina bě.žných internetových prohlížečů a většina klientu 
elektronické pošty. 

Osobní certifikáty TCS slouží k zabezpečení elektronické pošty a k autentizaci pro přistup k síťovým službám. 

Serverové certifikáty TCS jsou určeny pro WWW a další internetové služby, které komunikuji zabezpečným protokolem a prokazuji 
identitu serveru uživatelům. 

Kliknout na Osobní 
certifikát

tmusil
Zvýraznění
Kliknout

tmusil
Zvýraznění



Napsat JCU

tmusil
Přeškrtnutí

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění



Uživatelské jméno

Heslo(stejné jako do PC)

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



Zkontrolovat údaje

Sjet úplně dolů a 
kliknout Příjmout 

´

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění



Počkat až vše bude hotovo.

Následně zadat Heslo 
(Jednoduché heslo které 
následně bude pro ověření)

Kliknout nastavit

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



Otevřít stažený 
soubor

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění



Zadat zvolené heslo pro 
ověření

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění

tmusil
Zvýraznění



tmusil
Zvýraznění


	Snímek obrazovky 2023-12-20 135920
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140001
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140403
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140429
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140459
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140531
	Snímek obrazovky 2023-12-20 140751
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141057
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141124
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141154
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141216
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141235
	Snímek obrazovky 2023-12-20 141252

